令和　　年　　月　　日
各　　位
                                                   ○○○○協同組合
                                                    代表理事　○　○　○  ○　㊞
令和○○年度第１回理事会の開催について（ご案内）
　平素から、当組合の運営には格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、この理事会を次の日程等により開催いたします。
　つきましては、時節柄ご繁忙のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。
　１　開催日時　令和○○年○○月○○日（○）○○時○○分～○○時○○分
　２  開催場所　○○市○○区○○町○○丁目○○番○○号　　○○○○会議室
　３　議　　事　第１号議案　　事業報告書及び決算関係書類の承認について

第２号議案　　第○○回通常総会提出議案について

第３号議案　　第○○回通常総会招集の件

              　第４号議案　　その他
　なお、当日のご出欠のご予定を○○月○○日までに、同封のハガキでお示しください。